
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ПАНКРУШИХИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ 

СОВЕТСКОГО-СОЮЗА ДМИТРИЯ АЛЕКСЕЕВИЧА БАКУРОВА» ПАНКРУШИХИНСКОГО
РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

13.12.2024 г с. Панкрушиха №205А

«Об увеличении стоимости горячего питания 

для обучающихся 1-4 классов»

На основании приказа комитета Администрации Панкрушихинского района 
Алтайского края № 421 от 13.12.2024года, в связи со сложившейся экономией 
бесплатного горячего питания обучающихся, получающих начальное общее 
образование

Приказываю:

1. Увеличить стоимость горячего питания в МКОУ «Панкрушихинская сош имени
- к

. - Героя Советского Союза Д.А. Бакурова» до 177,47 руб с 13.12.2024 года до 
27.12.2024года.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор Е.А.Ермакова

Исполнитель: Чернышева О.В.
тел. 22-7-59


